KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

40 04 250 SB

Pince-étau universelle

Informations générales
Réf.

EAN

Pince

poids

Dimensions

Technische Attribute
Capacité de serrage rond
Capacité de serrage carré
Capacité de serrage hexagonal

Classification
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

e Maintiennent en toute sécurité les éléments ronds, profilés et plats
e Trés résistant
e Avec vis de réglage et levier de déblocage
e Prise a une seule main
e Pression de serrage élevée grace a la démultiplication par genouillére
e Corps de pince: acier laminé, a haute résistance
e Machoires de préhension: Acier électrique au chrome-vanadium, forgé
40 04 250 SB
4003773033684
zinguée brillante
620 g
250 mm
35 mm
30 mm
32 mm
21040301
EC002148
EC002148
AAC427c004

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

09.03.2020 | Page 1 1



