

Information produit

40 04 250 SB

Pince-étau universelle





- Maintiennent en toute sécurité les éléments ronds, profilés et plats
- Très résistant
- Avec vis de réglage et levier de déblocage
- Prise à une seule main
- Pression de serrage élevée grâce à la démultiplication par genouillère
- Corps de pince: acier laminé, à haute résistance
- Mâchoires de préhension: Acier électrique au chrome-vanadium, forgé

Informations générales	
Réf.	40 04 250 SB
EAN	4003773033684
Pince	zinguée brillante
poids	620 g
Dimensions	250 mm
Technische Attribute	
Capacité de serrage rond	35 mm
Capacité de serrage carré	30 mm
Capacité de serrage hexagonal	32 mm
Classification	

Classification	
eCl@ss 5.1.4	21040301
ETIM 5.0	EC002148
ETIM 6.0	EC002148
proficl@ss 6.0	AAC427c004

Sous réserve de toute modification technique et erreur.



